



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2022-05-20 10:20:40	NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 611937: Dostawa znaków drogowych dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Santoku.
Zamawiający:	Gmina Santok	
Numer postępowania:	GZUK.271.18.ZO.2022.JN	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)	
Organizator postępowania:	JACEK NAJDEK	
Data wystawienia postępowania:	2022-05-17 13:50:56	
Data rozpoczęcia postępowania:	2022-05-17 13:50:00	
Data otwarcia ofert:	2022-05-20 09:35:00	
Data zakończenia zbierania ofert:	2022-05-20 09:30:00	
Data zakończenia postępowania:	2022-05-20 10:13:00	
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	1 / 6	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/611937		

ETAP 1																						
Przedmiot postępowania				DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE "BIG" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			ZAKŁAD PRODUKCJI ELEMENTÓW DROGOWYCH S.C. ELŻBIETA I WALDEMAR WOŹNIAK			Areton Marek Kudełka			P.P.H.U. JANUSZ CIOSEK Wielkareklama			WIMED Sp. z o.o., Sp. K.			"RAWBUD" - RAWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ			
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta	Cena jednostkowa netto	Wartość pozycji netto	Waluta
1	Znak drogowy ostrzegawczy A-12b „zwężenie jezdni - prawostronne”	1,00	szt.	PLN	72,22	72,22	PLN	95	95,00	PLN	129	129,00	PLN	125	125,00	PLN	85	85,00	PLN	116	116,00	PLN
2	Znak drogowy ostrzegawczy A-12c „zwężenie jezdni - lewostronne”	1,00	szt.	PLN	72,22	72,22	PLN	95	95,00	PLN	129	129,00	PLN	125	125,00	PLN	85	85,00	PLN	116	116,00	PLN
3	Znak drogowy ostrzegawczy A-30 „inne niebezpieczeństwo”	2,00	szt.	PLN	72,22	144,44	PLN	95	190,00	PLN	129	258,00	PLN	125	250,00	PLN	85	170,00	PLN	116	232,00	PLN
4	Tablica prowadząca pojedyncza w lewo U-3b	1,00	szt.	PLN	99,4	99,40	PLN	115	115,00	PLN	189	189,00	PLN	138	138,00	PLN	102	102,00	PLN	136	136,00	PLN
5	Znak drogowy B-36 „zakaz zatrzymywania się”	3,00	szt.	PLN	89,76	269,28	PLN	115	345,00	PLN	149	447,00	PLN	145	435,00	PLN	101	303,00	PLN	136	408,00	PLN
6	Znak drogowy B-42 „koniec zakazów”	1,00	szt.	PLN	96,36	96,36	PLN	115	115,00	PLN	149	149,00	PLN	145	145,00	PLN	99	99,00	PLN	136	136,00	PLN
7	Uchwyt jednostronny do mocowania znaku drogowego	18,00	szt.	PLN	7,13	128,34	PLN	12	216,00	PLN	10,95	197,10	PLN	14	252,00	PLN	9	162,00	PLN	6,5	117,00	PLN
8	Słupek do znaku drogowego metalowy ocynkowany + kotwa	2,00	szt.	PLN	139,99	279,98	PLN	160	320,00	PLN	269	538,00	PLN	168	336,00	PLN	132	264,00	PLN	122,5	245,00	PLN
9	Słupek do znaku drogowego metalowy ocynkowany + kotwa	2,00	szt.	PLN	167,99	335,98	PLN	190	380,00	PLN	349	698,00	PLN	225	450,00	PLN	160	320,00	PLN	147	294,00	PLN
10	Słupek do znaku drogowego metalowy ocynkowany, bez pr	9,00	szt.	PLN	119,99	1 079,91	PLN	140	1 260,00	PLN	198	1 782,00	PLN	145	1 305,00	PLN	121	1 089,00	PLN	112	1 008,00	PLN
Razem (netto):						2 578,13	PLN		3 131,00	PLN		4 516,10	PLN		3 561,00	PLN		2 679,00	PLN		2 808,00	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):					2022-05-19 21:36:27 (2022-05-19 21:36:47)			2022-05-18 08:12:00 (2022-05-18 08:12:19)			2022-05-19 08:45:55 (2022-05-19 08:45:56)			2022-05-19 10:20:10 (2022-05-19 10:20:11)			2022-05-19 10:43:07 (2022-05-19 10:43:08)			2022-05-19 13:11:34 (2022-05-19 13:12:13)		
Data odszyfrowania oferty:																						
Uwagi kupca do oferty:					Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie wszystkich warunków formalnych.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.			Oferta nie została wybrana ze względu na wyższą cenę.					

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1															
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE "BIG" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena	ZAKŁAD PRODUKCJI ELEMENTÓW DROGOWYCH S.C. ELŻBIETA I WALDEMAR WOŹNIAK	Ocena	Areton Marek Kudełka	Ocena	P.P.H.U. JANUSZ CIOSEK Wielkareklama	Ocena	WIMED Sp. z o.o., Sp. K.	Ocena	"RAWBUD" - RAWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	2 578,13 PLN (10,00)	10	3 131,00 PLN	10	4 516,10 PLN	10	3 561,00 PLN	10	2 679,00 PLN	10	2 808,00 PLN	10
2	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostar		akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10
3	Termin realizacji	14 dni od dnia złożenia z		akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe kos		akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10
5	Warunki formalne	Zamawiający zastrzega s		akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10
6	Informacje dodatkowe	Zamawiający zastrzega s		akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10	Akceptuję	10
Łączna ocena ważona:					10,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:		DROGOWE CENTRUM PRODUKCYJNO-HANDLOWE "BIG" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ: Znak drogowy ostrzegawczy A-12b „zwężenie jezdni - prawostronne”, Znak drogowy ostrzegawczy A-12c „zwężenie jezdni - lewostronne”, Znak drogowy ostrzegawczy A-30 „inne niebezpieczeństwo”, Tablica prowadząca pojedyncza	
Uzasadnienie:		Oferta została wybrana ze względu na najniższą cenę i spełnienie wszystkich warunków formalnych.	

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Ocenił (kryteria):
1	JACEK NAJDEK	Przewodniczący Zespołu	2022-05-20 10:11:40

Zatwierdzenie raportu	
Lp.	Data zatwierdzenia:
1	20.05.2022.
2	
3	

**GMINNY ZAKŁAD
USŁUG KOMUNALNYCH
w SANTOKU**
ul. Gorzowska 37, 66-431 Santok
NIP 599-32-48-853, REGON 386251071